
事 務 連 絡 

令和 6年 11月 27日 

各都道府県建設業協会 

専務理事・事務局長 殿 

                                                                                                                           

                                    一般社団法人全国建設業協会 

専 務 理 事  山 崎 篤 男 

    〔 公 印 省 略 〕 

 

「労務費等の適切な転嫁の実施状況のフォローアップ調査」 

調査結果の送付について 

 

 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。また、平素より本会の活

動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年 10月 16日付け事務連絡「労務費等の適切な転嫁の実施状況

のフォローアップ調査への協力依頼について」によりご協力をお願いしており

ました標記アンケート調査につきまして、貴協会及び貴協会会員の皆様には、

業務ご多忙の中、ご対応いただきまして誠にありがとうございました。 

 この度、アンケート結果を、別紙のとおり集計いたしましたので、その結果を

お送りさせていただきます。 

以上 

 

（担当：労働部 菅原） 


